CÂMARA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

CASA ADRIANO FEITOSA CAVALCANTE

Avenida Presidente João Pessoa, 340, Centro, CEP: 58755-000, Princesa Isabel-PB. CNPJ: 05.244.679/0001-88

DECRETO LEGISLATIVO Nº 29 /2023

Autoria do Vereador: JOSÉ IRISMAR MANGUEIRA DE SOUSA

CONCEDE A COMENDA NATÁLIA DO ESPÍRITO

SANTO AO EMPRESÁRIO JOSÉ CASUSA DE

ALMEIDA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOSÉ IRISMAR MANGUEIRA DE SOUSA, vereador da Câmara

Municipal de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Regimento Interno, propôs e esta Casa Legislativa aprovou o

seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica oficializado a concessão a COMENDA NATÁLIA DO

ESPÍRITO SANTO ao empresário JOSÉ CASUSA DE ALMEIDA pelos

relevantes serviços prestados ao município e aos cidadãos de Princesa Isabel

PB.

Parágrafo Único: A outorgada da homenagem ora concedido se fará

em sessão solene a ser marcada e realizada pela Câmara de Vereadores.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Casa Adriano Feitosa,

Sala das Sessões, Princesa Isabel, 04 de dezembro de 2023.

JOSÉ IRISMAR MANGUEIRA DE SOUSA

Vereador